

Data e hora da consulta: 19/09/2024 15:18
Usuário: ***.221.022-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2024	NE	978

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
18/09/2024	Ordinário	6069/2024	-	750,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.241.031/0001-46	F. V. C. COSTA COMERCIO DE BOMBAS	76808-086
Endereço	UF	Telefone
JATUARANA 4970 COHAB	RO	
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
158	DISPENSA DE LICITACAO	-	VIII	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
Lei 14.133/2021	75	-	VIII	-

Descrição

Acréscimo para troca da tubulação, referente à contratação inicial a aquisição de bombas de água para substituição das existentes no Edifício Sede e Fórum Trabalhista de Porto Velho/RO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/09/2024 13:26:33	Alteração

Data e hora da consulta: 19/09/2024 15:18
 Usuário: ***.221.022-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 750,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	3 (três) União Assento de Ferro Galv. 1.1/4 Remadi.	195,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2024	Inclusão	3,00000	65,0000	195,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	2 (dois) Cotovelo Galv. 90 1.1/4 Remadi.	50,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2024	Inclusão	2,00000	25,0000	50,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	3 (três) Válvula Esfera FF 1.1 4 Cabo Vermelho.	450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2024	Inclusão	3,00000	150,0000	450,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	2 (dois) TE Galvanizado 1.1/4 Remadi. Para troca da tubulação, referente à contratação inicial a aquisição de bombas de água para substituição das existentes no Edifício Sede e Fórum Trabalhista de Porto Velho/RO. Conforme Orçamento ID30) e Despacho ID28.	55,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/09/2024	Inclusão	2,00000	27,5000	55,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 EDER JORGE MACHADO SANTANA
 ***.956.712-**
 19/09/2024 13:26:33

Gestor Financeiro
 RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
 ***.889.242-**
 19/09/2024 09:14:43